
Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1 522 VRH Miha ŠD MX Moto društvo Bistrc KTM 139 25 25 22 25 20 22

2 342 OVEN Žan AMD Šentvid pri Stični KTM 129 22 22 18 20 22 25

3 153 KRAMERŠEK Andraž Trk Tajfun- šport KTM 104 20 20 16 16 16 16

4 741 SLAVEC Val ŠD APJ moto šport klub KTM 97 16 18 14 13 18 18

5 34 OSEK Lukas Motocross-ski Gajser team KTM 88 0 0 25 18 25 20

6 44 JAKOB Jan Motocross-ski Gajser team KTM 87 13 16 13 15 15 15

7 213 ROZMAN Klemen AMD Radovljica Yamaha 75 11 13 12 12 14 13

8 219 PLESTENJAK Rok ŠD MX Moto društvo Bistrc KTM 57 18 10 15 14

9 227 POLANEC Bian Marcus AMD Vurberk Husqvarna 50 12 11 13 14

10 313 ŽEROVC Marcel ŠD Myteam motocross KTM 44 10 12 11 11

11 255 JAMNIK Nejc ŠD MX Moto društvo Bistrc Yamaha 43 9 10 12 12

12 5 GERŠAK Gal Društvo AMD Vurberk KTM 42 20 22

13 93a STEINER Elias Avstrija Husqvarna 30 15 15

14 31 JELENC Nace AMD Radovljica KTM 28 14 14

15 702 MERVIČ Jaka Italija KTM 21 10 11

16 137 KOTARC Maj ŠD Myteam motocross Husqvarna 20 11 9

17 310 PRAŠNIKAR Jan AMD Lukovica KTM 16 8 8

MXP 85 

Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1 16 OSEK Jaka Motocross-ski Gajser team Husqvarna 180 15 18 25 25 25 25 22 25

2 77 GAJSER Alen ŠD MX Akademija Sašo Kragelj Husqvarna 168 20 22 15 20 22 22 25 22

3 54 DEMŠIČ Tilen ŠD MX Akademija Sašo Kragelj Husqvarna 135 22 15 22 22 18 20 16 0

4 212 PODOBNIK Nik AMD Radovljica KTM 96 13 14 16 15 20 18

5 8 NUČIČ Miha Moto klub team Fortuna Husqvarna 80 8 8 14 12 0 0 20 18

6 163 DROLC Jaka AMD Radovljica KTM 75 10 9 13 13 15 15

7 11 RIBIČ Mia Hrvaška KTM 73 20 18 15 20

8 115 NOVAK Tine AMD Radovljica KTM 66 18 16 16 16

9 333 PETRIČ Rudi AMD Šentvid pri Stični KTM 61 14 13 18 16

10 9 KUNIĆ Luka Hrvaška Yamaha 50 25 25

11 93 ŠKRATEK Tadej AMD Slovenske Konjice KTM 41 7 7 13 14

12 36 GRUNDNER Thomas Avstrija KTM 36 16 20

13 94 BREJC Bor Moto klub Fire Group Husqvarna 34 18 16

14 202 BELŠAK Tjaš AMD Orehova vas KTM 26 12 14 0 0

15 5 LONČAR Dino Hrvaška Yamaha 26 14 12

16 113 BLAGAJČEVIĆ Alen Nemčija KTM 25 12 13

17 194 KITTINGER Maximilian Avstrija KTM 22 11 11

18 136 OHRNHOFER Jan Avstrija Husqvarna 19 9 10

MXP 2

Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1. 220 ZAVRŠAN Jaka ŠD Myteam motocros Husqvarna 172 22 20 22 22 22 22 22 20

2. 145 ROBEK Matevž Moto klub Fire Group KTM 162 11 11 25 25 20 20 25 25

3. 711 DOLINAR Tadej AMD Trbovlje Suzuki 134 13 16 18 20 16 18 15 18

4. 225 TIČ Tilen AMD Slovenske Konjice Yamaha 124 15 15 16 15 18 16 13 16

5. 312 HRIBAR Jan AMD Šentvid pri Stični Yamaha 71 16 14 11 0 16 14

6. 120 JAKŠA Denis MK Bela krajina Yamaha 69 14 13 20 22

7. 299 POLAJŽER Gašper MK Fire Group KTM 68 20 18 18 12

8. 210 ILIČ Anej AMD Štefan Kovač Husqvarna 65 18 18 13 16

* dirka zaradi slabega vremena in varnosti tekmovalcev ni bila izvedena

POKALNO PRVENSTVO 2019

MXP 65

* dirka zaradi slabega vremena in varnosti tekmovalcev ni bila izvedena
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9. 244 PAJK Rožle AMD Šentvid pri Stični KTM 57 14 14 14 15

10. 152 DOMADENIK Luka AMD Orehova vas Honda 55 12 13 15 15

11. 237 MILEC Luka Društvo AMD Vurberk Husqvarna 50 25 25

12. 246 JERMAN Matija Društvo 3 kraji Yamaha 49 12 12 12 13

13. 298 RAŽMAN Urban MSK Notranjska Kawasaki 47 25 22

14. 214 VRAGOTUK Filip Hrvaška Yamaha 45 20 25

15. 6 UJČIČ Patrik Hrvaška Yamaha 15 15 0

16. 28 PILAR Gianluca Hrvaška KTM 11 11

Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1 234 BUBNIČ Miha Društvo 3 kraji Yamaha 185 25 25 25 25 22 16 25 22

2 71 VIRANT Rok AMD Šentvid pri Stični Honda 146 16 14 20 20 18 18 20 20

3 337 ŽALER Žan AMD Slovenske Konjice Honda 120 18 16 22 22 20 22

4 205 MOHORIČ Gašper Moto klub team Fortuna Yamaha 63 14 13 18 18

5 804 KUTNAR Luka Moto klub Fire Group KTM 50 25 25

6 352 ŽVAN Matej Motocross-ski Gajser team Honda 47 22 25

7 66 TOPOLOVEC Niko AMD Štefan Kovač Honda 44 22 22

8 784 BOSTICCO Mateo Italija KTM 40 20 20

9 101 PODGORNIK Martin Društvo GAS Vrtejba KTM 36 16 20

10 80 SOKOLOVIĆ Renato Hrvaška Yamaha 33 15 18

11 507 ŽITNIK Matic Društvo 507 moto team Honda 27 12 15

12 13 HRDELJA Tomislav Hrvaška Yamaha 13 13 0

MXP Veteran 1

Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1 48 ŠPEHAR Marko AMD Kolpa MX Honda 192 25 25 20 25 25 22 25 25

2 89 FERŠ Leon AMD Vurberk Yamaha 130 25 22 20 25 18 20

3 126 JANKOVIČ Tomaž Motocross-ski Gajser team Honda 128 22 22 22 20 22 20

4 181 BRANISELJ Boštjan MSK Notranjska Yamaha 120 13 14 16 16 15 15 16 15

5 902 LAVRIN Simon Moto klub team Fortuna Honda 114 18 16 18 18 22 22

6 60 HAFNER Darko Trk Tajfun-šport Honda 114 12 13 15 15 14 14 15 16

8 195 DUSSICH David MSK Notranjska Honda 96 14 12 16 16 20 18

9 56 KOMPOŠ Alojz ŠD MX Akademija Sašo Kragelj Husqvarna 82 14 14 13 13 14 14

7 108 ŠKRATEK Jože AMD Slovenske Konjice Honda 67 16 15 18 18

10 13 FOLNOVIĆ Dinko Hrvaška Honda 40 20 20

11 3 BRAIM Danko Hrvaška Yamaha 33 15 18

12 31 TISANIĆ Mario Hrvaška Honda 22 11 11

Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1 196 VAUPOTIČ Zlatko MSK Notranjska Yamaha 177 25 25 22 20 22 25 20 18

2 143 HRIBAR Drago AMD Šentvid pri Stični Yamaha 158 22 22 18 18 20 20 18 20

3 42 VOGRINC Alojz Trk Tajfun Šport Yamaha 142 20 25 25 22 25 25

4 69 ŠKUFCA Bojan AMD Kolpa MX Honda 100 18 18 16 16 16 16

5 349 GORIŠEK Bojan AMD Kolpa MX Kawasaki 92 16 16 15 15 15 15

6 99 FORTUNA Alojz Moto klub team Fortuna KTM 91 25 22 22 22

7 254 VIDIC Gorazd Motocross-ski Gajser team Honda 40 20 20

MXP Ženske 

Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1. 273 ŠKETELJ Maja Moto klub team Fortuna KTM 50 25 25

2.

* dirka zaradi slabega vremena in varnosti tekmovalcev ni bila izvedena

MXP Veteran 2

* dirka zaradi slabega vremena in varnosti tekmovalcev ni bila izvedena

* dirka zaradi slabega vremena in varnosti tekmovalcev ni bila izvedena

* dirka zaradi slabega vremena in varnosti tekmovalcev ni bila izvedena

MXP OPEN
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REKREATIVNO TEKMOVANJE

MXR 2 absolutni seštevek (rekreativni vozniki in vozniki z licencami)

Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1. 167 KALUŽA Primož Slovenija Honda 174 22 22 18 20 25 22 20 25

2. 138 GOJČIČ Tim Slovenija KTM 147 25 25 25 25 22 25

3. 14 KALUŽA Matej Slovenija Kawasaki 129 16 18 14 13 14 18 18 18

4. 54 ŠEGA Amadej Slovenija Kawasaki 126 7 12 16 16 18 15 22 20

5. 198 POPOVIĆ Klemen Slovenija Yamaha 97 14 14 20 18 16 15

6. 213 BENKO Blaž Moto klub team Fortuna Honda 90 18 20 15 15 22

7. 28 ZOBEC Jurij Slovenija Kawasaki 68 20 16 25 7

8. 118 UMSCHADEN Vanessa Avstrija KTM 62 20 15 13 14

9. 311 MACUH Klemen AMD Slovenske Konjice Honda 55 1 11 9 9 12 0 9 4

10. 944 BOŽNAR Jure Slovenija Honda 54 0 12 13 20 3 6

11. 141 LETNAR Tomaž ŠD Myteam motocros Honda 45 8 7 11 10 0 9

12. 72 MUSTER Philipp Avstrija KTM 44 22 22

13. 27 ČERNAK Simon Slovenija Honda 41 8 7 4 10 12 0

14. 604 RESNIK Žan AMD Šentvid pri Stični Kawasaki 41 12 6 5 6 7 5

15. 213 STARAŠINIČ David Slovenija Suzuki 35 10 2 11 12

16. 134 ŽUNIČ Simon AMD Kolpa MXS 31 15 16

17. 192 TERŠEK Robert Slovenija Yamaha 30 16 14

18. 25 KOTNIK Blaž Slovenija Yamaha 28 12 16

19. 215 SVETEK Anže Slovenija Honda 28 6 3 10 9

20. 176 KRAINER Fabian Avstrija KTM 27 15 12

21. 21 ARSENOVIĆ Izak ŠD Akademija Sašo Kragelj Yamaha 27 13 14

22. 911 LESKOVAR Luka Slovenija KTM 26 13 13

23. 267 UHL Teodor MK Bela Krajina Yamaha 24 14 10

24. 911 JANKOVIČ Rok Slovenija Honda 23 0 4 6 13

25. 177 RABITSCH Andreas Avstrija Yamaha 21 10 11

26. 270 JELOVŠEK Rok AMD Slovenske Konjice Kawasaki 20 10 9 0 1 0 0

27. 25 BRATEC Uroš Slovenija Suzuki 19 8 11

28. 520 GABER Žiga Slovenija Yamaha 19 11 8

29. 48 VRBNJAK Mitja Slovenija Honda 19 9 10

30. 777 ZAPUŠEK Dejan Slovenija Honda 18 11 7

31. 711 ŽNIDERŠIČ Aljaž AMD Brežice Suzuki 16 15 1

32. 6 REŽEN Nejc Slovenija Husqvarna 16 3 13

33. 261 GLIHA Domen AMD Šentvid pri Stični Yamaha 16 5 11

34. 15 KAVŠEK Jure Yamaha 16 8 8

35. 49 JANŽEK Leon Slovenija Yamaha 15 7 8

36. 22 BARLIČ VEHOVEC Mark Slovenija Kawasaki 15 7 8

37. 178 KASTELIC Gašper Slovenija Suzuki 13 3 3 0 0 4 3

38. 129 RUS Matej Slovenija Kawasaki 12 5 6 0 1

39. 47 PAPEŽ Benjamin Slovenija Honda 11 6 5

40. 11a LEŠNIK Aljaž Slovenija Yamaha 9 9 0

41. 23 SVETLIN Primož Slovenija Kawasaki 6 6 0 0

42. 38 DEBEVC Matevž AMD Šentvid pri Stični Kawasaki 6 2 4

43. 96 KASTELJIC Nikolaj Slovenija KTM 6 4 2

44. 228 JOŠT Luka Slovenija Husqvarna 5 0 5

45. 17 ŠILC Fran KTM 4 2 2

46. 5 BERGLEZ Tilen Slovenija KTM 2 2 0

47. 197 LUKŠIČ Marko KTM 1 1 0

48. 17 REŽEN Gašper Slovenija Honda 1 1

49. 473 VESELIČ Domen Slovenija Suzuki 0 0 0 0 0

50. 179 DUŠA Timotej Yamaha 0 0 0

51. 378 KOCMUR Jura Yamaha 0 0 0

52. 137 KIC Marko Kawasaki 0 0

53. 142 HROVAT Primož AMD Kolpa MXS Yamaha 0 0

54. 804 ZIDAR Luka AMD Kolpa MXS Yamaha 0 0

55. 24 GROS Franci Slovenija KTM 0 0 0

56. 332 ŽVAJKAR Rok Slovenija Kawasaki 0 0 0

1 2* 3 4 5



57. 777 GUTMACHER Aleš AMD Štefan Kovač Suzuki 0 0 0

58. 210 LOBE Žan Slovenija KTM 0 0 0

MXR 2 SAMO REKREATIVNI VOZNIKI

Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1. 167 KALUŽA Primož Slovenija Honda 174 22 22 18 20 25 22 20 25

2. 138 GOJČIČ Tim Slovenija KTM 147 25 25 25 25 22 25

3. 14 KALUŽA Matej Slovenija Kawasaki 129 16 18 14 13 14 18 18 18

4. 54 ŠEGA Amadej Slovenija Kawasaki 126 7 12 16 16 18 15 22 20

5. 198 POPOVIĆ Klemen Slovenija Yamaha 97 14 14 20 18 16 15

6. 28 ZOBEC Jurij Slovenija Kawasaki 68 20 16 25 7

7. 118 UMSCHADEN Vanessa Avstrija KTM 62 20 15 13 14

8. 311 MACUH Klemen AMD Slovenske Konjice Honda 55 1 11 9 9 12 0 9 4

9. 944 BOŽNAR Jure Slovenija Honda 54 0 12 13 20 3 6

10. 141 LETNAR Tomaž ŠD Myteam motocros Honda 45 8 7 11 10 0 9

11. 72 MUSTER Philipp Avstrija KTM 44 22 22

12. 27 ČERNAK Simon Slovenija Honda 41 8 7 4 10 12 0

13. 604 RESNIK Žan AMD Šentvid pri Stični Kawasaki 41 12 6 5 6 7 5

14. 213 STARAŠINIČ David Slovenija Suzuki 35 10 2 11 12

15. 134 ŽUNIČ Simon AMD Kolpa MXS 31 15 16

16. 192 TERŠEK Robert Slovenija Yamaha 30 16 14

17. 25 KOTNIK Blaž Slovenija Yamaha 28 12 16

18. 176 KRAINER Fabian Avstrija KTM 27 15 12

19. 911 LESKOVAR Luka Slovenija KTM 26 13 13

20. 267 UHL Teodor MK Bela Krajina Yamaha 24 14 10

21. 911 JANKOVIČ Rok Slovenija Honda 23 0 4 6 13

22. 177 RABITSCH Andreas Avstrija Yamaha 21 10 11

23. 25 BRATEC Uroš Slovenija Suzuki 19 8 11

24. 520 GABER Žiga Slovenija Yamaha 19 11 8

25. 48 VRBNJAK Mitja Slovenija Honda 19 9 10

26. 777 ZAPUŠEK Dejan Slovenija Honda 18 11 7

27. 6 REŽEN Nejc Slovenija Husqvarna 16 3 13

28. 261 GLIHA Domen AMD Šentvid pri Stični Yamaha 16 5 11

29. 15 KAVŠEK Jure Yamaha 16 8 8

30. 49 JANŽEK Leon Slovenija Yamaha 15 7 8

31. 22 BARLIČ VEHOVEC Mark Slovenija Kawasaki 15 7 8

32. 178 KASTELIC Gašper Slovenija Suzuki 13 3 3 0 0 4 3

33. 129 RUS Matej Slovenija Kawasaki 12 5 6 0 1

34. 47 PAPEŽ Benjamin Slovenija Honda 11 6 5

35. 11a LEŠNIK Aljaž Slovenija Yamaha 9 9 0

36. 23 SVETLIN Primož Slovenija Kawasaki 6 6 0 0

37. 38 DEBEVC Matevž AMD Šentvid pri Stični Kawasaki 6 2 4

38. 96 KASTELJIC Nikolaj Slovenija KTM 6 4 2

39. 228 JOŠT Luka Slovenija Husqvarna 5 0 5

40. 17 ŠILC Fran KTM 4 2 2

41. 5 BERGLEZ Tilen Slovenija KTM 2 2 0

42. 197 LUKŠIČ Marko KTM 1 1 0

43. 17 REŽEN Gašper Slovenija Honda 1 1

44. 473 VESELIČ Domen Slovenija Suzuki 0 0 0 0 0

45. 179 DUŠA Timotej Yamaha 0 0 0

46. 378 KOCMUR Jura Yamaha 0 0 0

47. 137 KIC Marko Kawasaki 0 0

48. 142 HROVAT Primož AMD Kolpa MXS Yamaha 0 0

49. 804 ZIDAR Luka AMD Kolpa MXS Yamaha 0 0

50. 24 GROS Franci Slovenija KTM 0 0 0

51. 332 ŽVAJKAR Rok Slovenija Kawasaki 0 0 0

52. 210 LOBE Žan Slovenija KTM 0 0 0

* dirka zaradi slabega vremena in varnosti tekmovalcev ni bila izvedena
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* dirka zaradi slabega vremena in varnosti tekmovalcev ni bila izvedena
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absolutni seštevek (rekreativni vozniki in vozniki z licencami)

Mesto Št. Voznik Klub Motor Skupaj

1. 702 ORAŽEM Tadej Slovenija Suzuki 144 15 15 18 20 16 20 20 20

2. 105 ŠILC Peter Slovenija Honda 134 25 22 22 18 25 22

3. 13 MARČIČ Simon ŠD Myteam motocros Kawasaki 110 10 14 14 16 14 15 12 15

4. 911a VIDMAR Uroš AMD Šentvid pri Stični KTM 108 12 10 16 15 13 14 15 13

5. 92 VEBERIČ Denis Slovenija Honda 92 25 20 22 25

6. 412 VRHOVEC Gašper Moto klub team Fortuna Honda 87 9 0 20 18 22 18

7. 2 MAKOVEC Željko Slovenija Honda 74 20 22 16 16

8. 317 ČUK Kristjan Slovenija Kawasaki 70 3 3 11 12 9 10 11 11

9. 3 LEDINEK Timotej AMD Slovenske Konjice Kawasaki 68 11 7 25 25

10. 759 PANTAR Klemen AMD Šentvid pri Stični Honda 66 6 8 12 12 14 14

11. 29 KOS Andraž Trk-Tajfun Šport KTM 60 16 18 15 11

12. 68 GLINŠEK Domen Slovenija Husqvarna 57 10 10 8 9 10 10

13. 22 ŽAFRAN Aleksander AMD Slovenske Konjice KTM 47 22 25

14. 294 MOLAN Sašo Slovenija Yamaha 43 10 8 13 12

15. 311 CVITKOVIČ Roman MK Bela Krajina Kawasaki 43 18 25

16. 189 LEBER Peter Slovenija Husqvarna 42 20 22

17. 883 PEČJAK Blaž AMD Šentvid pri Stični Yamaha 40 8 8 5 5 8 6

18. 11 KOREZ Rajko Slovenija KTM 38 5 5 15 13

MXR OPEN

1 2* 3 4 5


